ПРОЕКТ
 АДМИНИСТРАЦИЯ БАБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «__» ______2025 г.                                                                                                      № __
с. Бабеево

О проведении публичных слушаний
по вопросу в целях  изменения условно  разрешенного вида использования «5.0 Отдых (рекреация)»для земельного участка, общей площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером 13:19:0205001:151 категория земель; земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования; для ведения дачного хозяйства, расположенного   по адресу: Республика Мордовия, Темниковский район, Бабеевское сельское поселение, северная часть кадастрового квартала 13:19:0205001.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями), кодом 1.16 Классификатора видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный Приказом Росреестра от 10.11.2020 г № П/0412, Положением о порядке проведения публичных слушаний в Бабеевском сельском поселении Темниковского муниципального района, утвержденным Решением  Совета депутатов от 27 июня 2016 года N 80 и заявления гр.Макаева Александра Ивановича проживающего по адресу: Республика Мордовия, г.Темников ул.Мира, д.12
1.Провети публичные слушания по вопросу в целях  изменения условно  разрешенного вида использования «5.0 Отдых (рекреация)»для земельного участка, общей площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером 13:19:0205001:151 категория земель; земли сельскохозяйственного назначения (по сведениям ЕГРН), вид разрешенного использования; для ведения дачного хозяйства ( по сведениям ЕГРН), расположенного по адресу: Республика Мордовия, Темниковский район, Бабеевское сельское поселение, северная часть кадастрового квартала 13:19:0205001.
2.Администрации  Бабеевского сельского поселения организовать проведение публичных слушаний по вопросу указанному в п.1 настоящего постановления,   «19»мая 2025 года в 14 часов 00 минут ;
	3.Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляются рабочей группой. (приложение 1).
	4.Предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, принимаются рабочей группой в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений и замечаний (приложение 2) до «18» мая 2025 года по адресу: с.Бабеево, ул.Школьная, д.1, тел 88344527521  ежедневно с 8 ч 30 мин  до 17 часов 00 минут, кроме субботы и воскресенья.
	5.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Бабеевского                                                                                                          сельского поселения		                                                                  Ю.П.Нечайкин

                                                  Приложение №1
                                                                                  к постановлению администрации Бабеевского сельского поселения
от  «__» ___ 2025г № __

Рабочая группа
по организации и проведению публичных слушаний

  Нечайкин Ю.П. – Глава Бабеевского сельского поселения- (председатель  комиссии)
	Синяев В.И.- депутат Совета депутатов  Бабеевского сельского поселения (заместитель председателя комиссии);
Баранчикова М.И.- зам.главы Бабеевского сельского поселения-(секретарь  комиссии)
                 Члены комиссии :
 Бисяев И.И.- заместитель главы Бабеевского сельского поселения
Царамова Е.Ю.- начальник юридического управления администрации Темниковского муниципального  района.( по согласованию)

Приложение 2
к постановлению администрации
Бабеевского сельского поселения
от «__»____ 2025г  № __

Форма внесения предложений
и замечаний

	Фамилия, имя, отчество гражданина (граждан), внесшего предложения
	Место жительства гражданина (граждан), контактный телефон
	Сведения о документе (документах), удостоверяющих личность гражданина (граждан)
	Род занятий
	Предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания

при этом прилагаю: картографический материал (при наличии).
Подпись гражданина (граждан)